- 1 -

日ハ発 25第 108号
平成 25年 6月 18日

ハンドボール関係者  各位

                    公益財団法人 日本ハンドボール協会

                           競技本部長  江成 元伸
（ 公 印 省 略 ）

第 22回ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会使用球について（通知）

 平成 25年度第 22回ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会及び今後の同大会の男子の
使用球を下記の通りとする決定をしました。関係組織にあっては周知方、よろしくお願い

します。なお、女子については従来通りのボールとします。

記

  男子使用球 （公財）日本ハンドボール協会検定球 3号ボール

  女子使用球 （公財）日本ハンドボール協会検定球 2号ボール

   ただし、平成 25年度だけに限り、予選会の使用球を男子は 2号球とする。

                                      以上